Jelcz-Laskowice, dnia 28.10.2021r.

RI1.271.19.2021

Zamawiajacy:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24

55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul.
Wincentego Witosa w Jelczu- Laskowicach”. Etap I Wykonanie przylaczy
sanitarnych i o$wietlenia parkowego.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreSlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrocili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyja$nienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:
Zmianie ulega odpowiedZ na pytanie nr 1i 2 ponizej poprawne i aktualne odpowiedzi :

Pytanie nr 1. Z dnia 21.10 2021 r. :Dokumenty ,Ogtoszenia o zamoéwieniu” i ,Przedmiar” nie
uwzgledniajg os$wietlenia liniowego, ktére zostalo opisane w dokumencie ,PW -
OPIS_etap_1_2021-10-13" i jest ujete na planie ,PZTE-01_PW -nowe-PZTE-01". Prosimy o
doprecyzowanie czy te oprawy nalezy uwzglednia¢ w ofercie, jezeli tak to w jakiej ilosci? -
Odpowiedz :

Odp. Oprawy Liniowe nie wchodza w zakres Etapu 1.

Pytanie nr 2. Oprawy reflektor na stupie i stupek o$wietleniowy nie sa opisane w zatgczonych
materiatach, prosimy o uzupeinienie dokumentéw o opis tych typéw opraw.

Odpowiedz :

Stupek o$wietleniowy 1m:

Trzonek: E27

Max moc oprawy [W]: 20

Stopien ochrony: IP54

Kolor: Antracyt

Sposéb montazu: Nawierzchniowy

Materiat: Aluminium / PC

Klasa ochrony: |

Zrédto $wiatta: E27

Wysoko$¢: 89 cm. cm

Napiecie zasilania [V] 230

Srednica 12.0 cm

Zrédto Swiatta LED - 15W

Strumien $wietlny Zrédet LED - min. 1500Im

Temperatura barwowa - 4000-4300K,

Pytanie nr 3.

Latarnia o$wietlenia ulicznego.

Oprawa LED o parametrach: tgczny strumien $wietlny zrédet LED - min. 40001m

Stupek o$wietleniowy 1m:

Strumien Swietlny zrédet LED - min. 1200Im



Reflektory dla pod$wietlenia drzew:

Strumien $wietlny Zr6det LED - min. 540lm

W zalaczeniu wizualizacja -projektory

Zamawiajacy informuje, Ze ulega zmianie termin sktadania ofert na 03.11.2021r. godz. 10 :00

Z upowaznienia Burmistrza
Glowny specjalista ds. zamdwien publicznych
Matgorzata Lubkowska



